בנוסף, פעולה מס' 3 נחזית ככזו שבוצעה בחלקה ולא התרשמתי כי יתרתה

מצדיקה המשך מעצר.

בית המשפט קמא איתר את האיזון הראוי בין האינטרסים השונים בכך שהורה על מעצר בית בעניינו של המשיב למשך 5
ימים (עד ליום 6.6.17 עד השעה 14:00).

לאור כל אלו, דחיתי את הערר.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ז, 04/06/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט